



Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC
Popis dodávky : ND JU 2660, 4758, 2457, 2680, 4326,

ada dokladu : 273
íslo dokladu : 240297
íslo smlouvy :
íslo zakázky : 000001

- ODB RATEL -

Silnice LK a.s. I : 28746503
DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

- P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA -

Zbyn k Lazar s.r.o.

Letišt Brno-Tu any 904/1
627 00 Brno
eská republika

- DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY -

Datum vystavení : 30.05.2024
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :

Cílový sklad : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA
JABLONEC

E-mail : fakturace@silnicek.cz +420 488 043 235

- DODAVATEL -

Zbyn k Lazar s.r.o.

Letišt Brno-Tu any 904/1
627 00 Brno
eská republika

íslo org. : 1231 -

I : 26917891 DI : CZ26917891

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 770006	ND - Elektrická soustava Ventil EV kompletní 24V	1 050,00	2,00 ks	2 100,00
104 770006	ND - Elektrická soustava Mikrofoní konektor SYKO	481,00	2,00 ks	962,00
104 770006	ND - Elektrická soustava Spojka nástr ná KQ2T	284,00	2,00 ks	568,00
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Klínové emeny	695,00	2,00 ks	1 390,00
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Pružina nerez tažná	512,00	1,00 ks	512,00
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Kartá talí 400/700	3 640,00	3,00 ks	10 920,00
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Reflexní fólie RTS	254,00	4,00 ks	1 016,00
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní STPC Lyžiny - kluzáky	878,00	2,00 ks	1 756,00
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní STPC Držák vodícího válce	2 680,00	2,00 ks	5 360,00
104 770014	ND - Karty pro nastavby celoro ní Zátka nalévací - ví ko	582,00	1,00 ks	582,00
104 770014	ND - Karty pro nastavby celoro ní Šnek Bohouš 320x4492 P + doprava	28 372,00	1,00 ks	28 372,00
104 770014	ND - Karty pro nastavby celoro ní Plachta Termo SYKO	7 150,00	1,00 ks	7 150,00

23,00 60 688,00

Celkem K bez DPH 60 688,00

Celkem K s DPH 73 432,00

- PLATEBNÍ ÚDAJE -



POZOR ZMĚNA: Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz.
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo objednávky nebo smlouvy.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat číslo objednávky a číslo smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným uzavírat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V dne

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

— **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** — Stav schvalování : připraveno ke schválení

Datum a čas	Popis inosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
-------------	--------------	-----------------------	--------

30.05.2024 14:00	Objednavatel		
------------------	--------------	--	--